
Městys Nezamyslice, IČO 00288501 KEO-W 1.11.156 / Uc06y

zpracováno:

strana:

8.3.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 2

Zpracoval: Bc. Šiklingová Hana    dne: 8.3.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením ZM 3/26/2018                                                 na zasedání dne 28.02.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

11XX 10 065 000,00 546 700,00 10 611 700,00XXXX0000 Daně z příjmů,zisku a kapitál.výnosů                               *

4116 850 000,00 523 819,20 1 373 819,20XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu     *

XXXX 496 000,00 4 265,00 500 265,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 1 030 000,00 16 439,00 1 046 439,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 0,00 900,00 900,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 537 000,00 2 716,00 539 716,00XXXX4357 Domovy                                                                               *

XXXX 0,00 11 200,00 11 200,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
12 978 000,00 1 106 039,20 14 084 039,20

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

6XXX 1 400 000,00 43 000,00 1 443 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

5XXX 2 860 105,00 523 819,20 3 383 924,20XXXX3113 Základní školy                                                                     *

5XXX 290 000,00 45 772,00 335 772,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

5XXX 912 540,00 9 655,00 922 195,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

5XXX 1 712 192,00 320 000,00 2 032 192,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

5XXX 1 142 320,00 557,00 1 142 877,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

6XXX 750 000,00 5 000,00 755 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

5XXX 1 061 288,00 427,00 1 061 715,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

5XXX 426 400,00 99 088,00 525 488,00XXXX4357 Domovy                                                                               *

5XXX 219 216,00 29 100,00 248 316,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

5XXX 2 700 000,00 546 700,00 3 246 700,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                   *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
13 474 061,00 1 623 118,20 15 097 179,20

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 2 865 974,00 517 079,00 3 383 053,00XXXX0000 Financování                                                                         *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
2 865 974,00 517 079,00 3 383 053,00


